農業部農糧署　函
地址：54044南投縣南投市光華路8號
承辦人：劉宣君
電話：049-2332380分機1041
傳真：049-2359406
電子信箱：hsuan@mail.afa.gov.tw

受文者：本署中區分署
發文日期：中華民國113年11月19日
發文字號：農糧企字第1131027924號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關國家發展委員會函送該會114年度補助「地方創生青年
培力工作站」申請須知1份案，相關資訊請協助轉知相關單
位或團體，請查照。

說明：依據農業部113年11月14日農綜字第1130251638號函辦理(附
來函暨附件影本)。

正本：本署北區分署、本署中區分署、本署南區分署、本署東區分署
副本：本署果樹及花卉產業組、蔬菜及種苗產業組、雜糧特作組、稻作產業組、農業

資源組、企劃組(均含附件) 2024-11-20
07:46:26

農業部農糧署中區分署總收文

1131260149　113/11/20

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：